Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «23» марта 2017 года                          №160

О внесении изменений в решение Думы
городского округа - город Галич
Костромской области от 13.11.2015 года №12
«Об установлении земельного налога»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Феде-
ральным законом от 29 декабря 2015 года №396-ФЗ «О внесении изменений в
часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь пунк-
том 3 статьи 6 Налогового кодекса Российской,

Дума городского округа решила:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа - город Галич Костромской
области от 13 ноября 2015 года №12 «Об установлении земельного налога» (в редакции  реш.
Думы городского округа от 24.11.2016 года №123), признав утратившим силу пункт
7.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня
его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа -             Глава городского округа -
город Галич Костромской области                       город Галич Костромской области

                                                А.П. Белов                                                С.В. Синицкий

	Костромская область
	Город Галич
	Дума городского округа - город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е